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TECHNICKÝ LIST 
 
Reference METAROM : PE11148 – MERUŇKA  AROMA 
 
DOPORUČENÁ DEKLARACE:  (Směrnice 2000/13/CE, Vyhlášky CE 1334/2008 a 1333/2008 a jejich změny) 

Aroma 
 

"Určeno do potravin pro průmyslové zpracování, ne k přímé spotřebě" 
 

SLOŽENÍ (Vyhlášky CE 1334/2008 a 1333/2008) 

AROMATICKÉ LÁTKY  (podle sestupného hmotnostního poměru) 
Aromatické přípravky 
Aromatické látky 
Přírodní aromatické látky 

 
PŘÍSADY/NOSIČ 
Nosič : Etanol                       45,0000 % obj. 
Nosič : Voda 
Nosič : Glukózový sirup 

 
OMEZENÉ A POVINN Ě-DEKLAROVATELNÉ SUBSTANCE   
(Příloha III Vyhlášky CE 1334/2008) 
Pulegon                                < 0,0003 % 
Safrol a isosafrol                  < 0,0003 % 

 
DOPORUČENÁ APLIKACE A DÁVKOVÁNÍ 

Biskvit 
Alkoholické nápoje > 15% obj. alk. 
Finální výrobky na ovocné bázi 

20,00 : 1000 
  7,00 : 1000 
10,00 : 1000 

* podle požadovaného výsledku, nutno však respektovat platné zákony vč. etiketování 

POPIS 
 
Vzhled : žlutá kapalina  
Chuť/Barva : zavařenina pro náplň do sušenek 

 
FYZIKÁLN Ě-CHEMICKÉ NORMY 

ROZPUSTNOST 
Ve vodě :  ano 
V alkoholu :  ano 
V oleji :   ne 

FYZIKÁLN Ě-CHEMICKÉ HODNOTY 
ETANOL (20°C)    45,0 +/- 0,2% obj 
HUSTOTA (20°C)    0,97 +/- 0,05 
INDEX LOMU  (20°C)    1,373  +/ 0,010 

 
MIKROBIOLOGICKÁ ANALÝZA 

 
Celkový počet <= 1000 zárodků / g nebo ml (Metoda: ISO 4833 / NF V 08-011)  
Kvasinky <=     10 zárodků / g nebo ml (Metoda: ISO 7954 / NF V 08-022)  
Plísně               <=     10 zárodků / g nebo ml (Metoda: ISO 7954 / NF V 08-022)  
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NUTRIČNÍ HODNOTY (Výpočet) 

 
Bílkoviny :   0 %    Energetická hodnota :   290   Kcal/100g 
Tuky :                 0 %       1212   KJ/100g 
Uhlohydráty :   7 % 

 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY A STABILITA 

 
Záruka :                      24 měsíců  
Skladovací teplota :  + 12°C do + 25°C 
Skladovací podmínky : Záruka platí pro originál uzavřené obaly. 
Bod vzplanutí :            26°C 

 
ODPOVÍDÁ EKVIVALENTU V ROSTLIN Ě, OVOCI nebo ŠŤÁVĚ 

 
Neobsahuje 

 
ZVLÁŠTNÍ DEKLARACE 

ALERGENY  (Směrnice 2000/13/CE a její změny) 
Neobsahuje 

 
GENETICKY MODIFIKOVANÉ ORGANISMY   
(Vyhlášky 1829/2003/CE a 1830/2003/CE a jejich změny) 

Neobsahuje kukuřici, soju, řepku olejnou ani jejich deriváty. 
 
IONIZUJÍCÍ ZÁ ŘENÍ  (Směrnice 1999/2/CE a její změny) 
Produkt nebyl ošetřen ionizujícími paprsky; neobsahuje ionizované složky 
 

JINÉ ÚDAJE/POZNÁMKY 
VEGÁNSKÝ, VEGETARIÁNSKÝ 
Časem může dojít ke vzniku lehkého zákalu nebo sedimentu 

 
BALENÍ 

10 Kg plastový kanystr 

 
USTANOVENÍ 

Informace uvedené v tomto technickém listu odpovídají našim současným znalostem a zůstávají vlastnictvím 
vydavatele.  
Prověřte si uplatnění a možnost aplikace produktu v rámci právě platných zákonů. V případě rozdílů platí platné 
české vyhlášky a předpisy. 
 
 
Datum :................................................. 
 
 
Podpis :................................................. 


